

Data Manifestazione: 10/10/2021

69° GIRO DEI CINQUE LAGHI

Codice: 156743

Classe: (1.24) Allievi

Località: VITTORIO VENETO, VIA PIAVE

| Comune | Località | Distanze | | ORA DI PASSAGGIO | | | |
|---------------------------|--|----------|-------------|------------------|--------|--------|--------|
| | | Parziale | Progressivo | 38km/h | 42km/h | 46km/h | 50km/h |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Inizio | 0.00 Km | 0.00 Km | 11:00 | 11:00 | 11:00 | 11:00 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Savassa Bassa e Via Prati Di Savassa e Via Del Gambero | 0.24 Km | 0.24 Km | 11:00 | 11:00 | 11:00 | 11:00 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Piave2 | 1.51 Km | 1.74 Km | 11:02 | 11:02 | 11:02 | 11:02 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Piave21 | 0.00 Km | 1.74 Km | 11:02 | 11:02 | 11:02 | 11:02 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Piave1 | 0.66 Km | 2.41 Km | 11:03 | 11:03 | 11:03 | 11:02 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Roma e Via Col Della Spina | 1.31 Km | 3.72 Km | 11:05 | 11:05 | 11:04 | 11:04 |
| (Treviso) | Via Roma e Strada | 0.91 Km | 4.63 Km | 11:07 | 11:06 | 11:06 | 11:05 |
| (Treviso) | Via Santa Maria e Via Riviera1 | 0.83 Km | 5.46 Km | 11:08 | 11:07 | 11:07 | 11:06 |
| (Treviso) | Via Santa Maria e Via Riviera | 0.00 Km | 5.46 Km | 11:08 | 11:07 | 11:07 | 11:06 |
| (Treviso) | Via Santa Maria | 0.35 Km | 5.81 Km | 11:09 | 11:08 | 11:07 | 11:06 |
| (Treviso) | Vicolo Biorca e Via Guglielmo Marconi1 | 2.63 Km | 8.44 Km | 11:13 | 11:12 | 11:11 | 11:10 |
| (Treviso) | Vicolo Biorca e Via Guglielmo Marconi | 0.00 Km | 8.44 Km | 11:13 | 11:12 | 11:11 | 11:10 |
| Tarzo (Treviso) | Località Fratta | 1.08 Km | 9.52 Km | 11:15 | 11:13 | 11:12 | 11:11 |
| Tarzo (Treviso) | Località Fratta2 | 0.00 Km | 9.52 Km | 11:15 | 11:13 | 11:12 | 11:11 |
| Tarzo (Treviso) | Località Fratta1 | 0.42 Km | 9.94 Km | 11:15 | 11:14 | 11:12 | 11:11 |
| Tarzo (Treviso) | Strada e Località Fratta1 | 0.45 Km | 10.39 Km | 11:16 | 11:14 | 11:13 | 11:12 |
| Tarzo (Treviso) | Strada e Località Fratta | 0.00 Km | 10.39 Km | 11:16 | 11:14 | 11:13 | 11:12 |
| Tarzo (Treviso) | Località Colmaggior Di Sopra | 1.23 Km | 11.62 Km | 11:18 | 11:16 | 11:15 | 11:13 |
| Tarzo (Treviso) | Località Colmaggior Di Sopra1 | 0.00 Km | 11.62 Km | 11:18 | 11:16 | 11:15 | 11:13 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via San Floriano e Strada | 15.20 Km | 26.82 Km | 11:42 | 11:38 | 11:34 | 11:32 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Nove Basso | 1.93 Km | 28.76 Km | 11:45 | 11:41 | 11:37 | 11:34 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Nove Basso1 | 0.00 Km | 28.76 Km | 11:45 | 11:41 | 11:37 | 11:34 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Ss51 e Via Fadalto Bassa | 4.60 Km | 33.36 Km | 11:52 | 11:47 | 11:43 | 11:40 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Ss51 e Ss51 | 1.82 Km | 35.17 Km | 11:55 | 11:50 | 11:45 | 11:42 |
| Farra d'Alpago (Belluno) | Sp423 | 3.31 Km | 38.49 Km | 12:00 | 11:54 | 11:50 | 11:46 |
| Farra d'Alpago (Belluno) | Via Giacomo Matteotti e Strada | 3.77 Km | 42.26 Km | 12:06 | 12:00 | 11:55 | 11:50 |
| (Belluno) | Strada ferrata | 2.82 Km | 45.08 Km | 12:11 | 12:04 | 11:58 | 11:54 |
| Farra d'Alpago (Belluno) | Strada Statale 51 Di Alemagna | 2.96 Km | 48.03 Km | 12:15 | 12:08 | 12:02 | 11:57 |
| Farra d'Alpago (Belluno) | Ss51 | 2.11 Km | 50.14 Km | 12:19 | 12:11 | 12:05 | 12:00 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Ss511 | 2.88 Km | 53.02 Km | 12:23 | 12:15 | 12:09 | 12:03 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via San Floriano1 | 6.20 Km | 59.22 Km | 12:33 | 12:24 | 12:17 | 12:11 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via San Floriano | 0.00 Km | 59.22 Km | 12:33 | 12:24 | 12:17 | 12:11 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Tremantina | 4.14 Km | 63.36 Km | 12:40 | 12:30 | 12:22 | 12:16 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Del Bosco e Via Fabio Filzi | 0.64 Km | 64.01 Km | 12:41 | 12:31 | 12:23 | 12:16 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Forcal e Via Del Masarè | 0.47 Km | 64.48 Km | 12:41 | 12:32 | 12:24 | 12:17 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Savassa Bassa1 | 0.63 Km | 65.10 Km | 12:42 | 12:33 | 12:24 | 12:18 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Nove Alto | 4.90 Km | 70.00 Km | 12:50 | 12:40 | 12:31 | 12:24 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Fadalto Bassa | 1.96 Km | 71.96 Km | 12:53 | 12:42 | 12:33 | 12:26 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Fadalto Bassa1 | 1.65 Km | 73.61 Km | 12:56 | 12:45 | 12:36 | 12:28 |

| | | | | | | | |
|------------------------------|--|---------|----------|-------|-------|-------|-------|
| Vittorio Veneto (Treviso) | Ss512 | 1.96 Km | 75.58 Km | 12:59 | 12:47 | 12:38 | 12:30 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Via Guglielmo Marconi e Piazza Santa Giustina e Strada | 8.20 Km | 83.78 Km | 13:12 | 12:59 | 12:49 | 12:40 |
| Vittorio Veneto (Treviso) | Fine | 0.97 Km | 84.75 Km | 13:13 | 13:01 | 12:50 | 12:41 |